e transporte. 

7 300,00 298020018 Serviço 150,0000 45.000,0000 Locação de Tablado medindo 2m x 1m, com 50 cm de altura e madeirite de 15mm de espessura, incluindo montagem, desmontagem  

e transporte. 

Total  estimado do Processo: R$ 113.513,72 (cento e treze mil, quinhentos e treze reais e setenta e dois centavos)